
チーム名 西宮ソリッソ 神戸FCＢ
アルベロ

神戸B
伊丹FC FC DREAMS アスコット

フレスカ

神戸B
勝点 得点 失点 得失 順位

①●0-6 ② ●0-3 ③ ●0-16 ④  ●0-4 ⑤●0-10 ⑥●0-11

　●0-5     ○5-0 　 ○2-1

○6-0 ⑦ ●2-3 ⑧ ●0-3 ⑨ ◯6-1 ⑩ ○2-1 ⑪ ◯6-3

㉒ ○5-0     ●0-1     ○5-1 　△2-2

　○3-0 　○3-2 ⑫●1-2 ⑬ ◯3-1 ⑭△1-1 ⑮ ◯2-0

㉓ ㉔ ○1-0 　　●0-2    ○4-0 　 ○3-0

　○16-0 　○3-0 ○2-1 ⑯○6-0 ⑰ ◯3-0 ⑱ ○4-0

㉕ ㉖ ㉗ ○2-0 　　○7-0 　 ○6-0 　 ○3-1

　　○4-0 ●1-6  ●1-3 ●0-6 ⑲ ●0-7 ⑳●1-3

㉘  ●0-5 ㉙ ●1-5 ㉚ ㉛ ●0-7 　●1-13

　◯10-0 　 ●1-2 △1-1 ● 0-3   ○7-0 ㉑ 4-1

㉜ ㉝ △2-2 ㉞ ●0-4 ㉟ ●0-6 ㊱

○11-0 ● 3-6 ● 0-2  　●0-4 ◯3-1   ●1-4

㊲ ●1-2 ㊳ ㊴ ●0-3 ㊵ ●1-3 ㊶ ○13-1 ㊷
576

4611

26

19

33

25

西宮ソリッソ

アスコット

伊丹FCオンダノーヴァ

FC DREAMS

FCフレスカ神戸ガールズB

2FCアルベロ神戸B

兵庫県 U-15女子サッカーリーグ2023（2部）　勝敗表　  (2023.12.2終了時）

6 7 56 -49 6

319 32 15 17

12

30 52 2

8

1

神戸フットボールクラブレディースB

3 9 55 -46 7

22 20

50


